
Podziękowanie za kolejny rok
wdrażania Lokalnej Strategii
Rozwoju

ZA TEN ROK - DZIĘKUJEMY!

Za ten miniony rok, za to co przyniósł nam los... Powoli dobiega końca 2017 rok, a wraz z nim
kończy się kolejny rok wdrażania Lokalnej Strategii Rozwoju. Dzięki współpracy wielu podmiotów i

środowisk możemy powiedzieć, że tegoroczny plan został w pełni wykonany. 

Dbamy o atrakcyjności naszego regionu 

Od 2006 roku wspieramy zmiany zachodzące na terenie powiatu czarnkowsko-trzcianeckiego.
Pośredniczymy w przekazywaniu środków unijnych, dzięki którym rozwija się infrastruktura. W
mijającym roku na projekty skierowane na „Odnowę obszaru LGD" przeznaczyliśmy prawie
3 600 000 zł. Już niebawem powstaną nowe obiekty infrastruktury turystycznej i rekreacyjnej.
Zmodernizowane zostaną obiekty kulturalne. Nagrodziliśmy też inicjatywy mające na celu
zachowanie dziedzictwa kulturalnego.

Nie zapominamy też o promocji potencjału turystycznego i rekreacyjnego. Po raz siódmy wspólnie
z ponad 20 partnerami zorganizowaliśmy festyn „Pieszo, konno, kajakiem, na kole". Impreza ta ma
dla nas szczególne znaczenie. To czas, kiedy choć na chwilę zapominamy o barierach i bez
względu na to, czy jesteśmy młodzi, czy nieco starsi, aktywni fizycznie, czy walczymy z
ograniczeniami, wspólnie zarażamy pasją i promujemy aktywny wypoczynek. 

Kapitał społeczny podstawą rozwoju obszaru

Każdy rok wdrażania LSR to praca z ludźmi i dla ludzi, dlatego z naszą ofertą staramy się docierać
do jak najszerszego grona odbiorców. Organizujemy warsztaty, szkolenia, spotkania, a nawet
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punkty doradcze w gminach członkowskich. Jak co roku nie zabrakło nas również na Powiatowo-
Gminnym Święcie Plonów. Przeprowadziliśmy również już siódmą edycję autorskiego konkursu
„Aktywni Mieszkańcy" i nagrodziliśmy 16 inicjatyw w zakresie turystyki, dziedzictwa lokalnego czy
inicjatyw na rzecz społecznej integracji. 

Rozwijamy przedsiębiorczość 

2017 rok to czas, kiedy nasi pierwsi beneficjenci podpisali umowy z Samorządem Województwa
Wielkopolskiego na podejmowanie działalności gospodarczej lub rozwój działalności gospodarczej
na łączną kwotę 2 005 385,00 zł. 

W imieniu Zarządu Czarnkowsko-Trzcianeckiej Lokalnej Grupy dziękuję wszystkim członkom
organizacji, członkom Rady, pracownikom Biura, beneficjentom, osobom wspierającym
i współdziałającym, którzy na różne sposoby aktywnie włączają się w działalność naszej organizacji
i wspólnie z nami realizują Lokalną Strategię Rozwoju. To dzięki współpracy z Państwem
z sukcesem kończymy drugi rok wdrażania nowej LSR!

 

 

Agnieszka Kulesza

Prezes Zarządu Czarnkowsko-Trzcianeckiej Lokalnej Grupy Działania

 

 

 





 

 

 

Oceń pierwszy rok działalności Cz-T LGD. Wejdź na stronę www.czarnkowsko-trzcianecka-lgd.pl
 i podziel się z nami swoją opinią. Liczymy, że wszystkie uwagi pozwolą nam efektywnie wdrażać

LSR!

„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich. Europa inwestująca w obszary
wiejskie". Instytucja zarządzająca PROW 2014-2020 - Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi.
Czarnkowsko-Trzcianecka Lokalna Grupa Działania współfinansowana jest ze środków Unii
Europejskiej w ramach Działania 19 Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy LEADER
Poddziałanie 19.4 Wsparcie na rzecz kosztów bieżących i aktywizacji Programu Rozwoju Obszarów

Wiejskich na lata 2014-2020". 
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